Il en a la jouissance à compter du même jour par la prise de possession 

réelle, les parties déclarant que le BIEN est entièrement libre de location ou 
occupation et encombrements quelconques.

P R I X 
La présente vente est conclue moyennant le prix de QUARANTE-HUIT 

MILLE EUROS (48 000,00 EUR), Taxe sur la Valeur Ajoutée incluse.
Le prix hors taxe s'élève à : QUARANTE MILLE EUROS (40 000,00 EUR).
La taxe sur la valeur ajoutée s'élève à : HUIT MILLE EUROS (8 000,00 EUR).

PAIEMENT DU PRIX 
L'ACQUEREUR a payé le prix comptant ce jour ainsi qu'il résulte de la